Утверждено 
постановлением председателя Думы
городского округа Красноуральск 
от  октября 2018 года  № 
   

                                         
 ПОВЕСТКА (ПРОЕКТ)
очередного заседания Думы городского округа Красноуральск седьмого созыва      
                     
                                                                                                               25 октября   2018 года в 11.00 час.

	
	Время
	Рассматриваемый вопрос
	Докладчик
(регламент 3-5мин.)
	Содокладчик
(регламент 1-3мин.)

	11.00-11.05

11.05-11.15








11.15-11.25




11.25-11.35




11.35-
11.45


11.45-
11.55




11.55.-12.00
	Обсуждение повестки заседания Думы


1. О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск от 26 октября 2017 года № 37 «Об утверждении Порядка определения размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории городского округа Красноуральск».

2. О внесении дополнений и изменений в решение Думы городского округа Красноуральск от 28 ноября 2016 года № 529 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества городского округа Красноуральск».

3. О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск от 29 сентября 2017 года № 13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Красноуральск».

4. О признании утратившими силу решений Думы городского округа Красноуральск.


5. О результатах контрольного мероприятия «Проверка законности, целевого и эффективного использования средств Резервного фонда администрации городского округа Красноуральск за 2017 год».

6. Разное
	


Радаева 
Тамара Анатольевна







Колесниченко Светлана Анатольевна



Берстенева Ольга Афонасьевна



Берстенева
 Ольга Афонасьевна

Берстенева
 Ольга Афонасьевна



	












Берстенева Ольга Афонасьевна



Шиляева Мария Владимировна
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Шагеева Елена Анатольевна






